CAPITULO |

UBICACION GEOGRAFICA

Planilla N215
ADMINISTRACION NACIONAL
COMPOSICION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA Y POR FINALIDAD
(en miles de pesos)
FINALIDAD ADMINISTRACION SERVICIOS DE DEFENSA Y SERVICIOS SERVICIOS DEUDA TOTAL
GUBERNAMENTAL SEGURIDAD SOCIALES ECONOMICOS PUBLICA

Ciudad Auténoma de Buenos Aires
Provincia de Buenos Aires
Provincia de Catamarca
Provincia de Cérdoba

Provincia de Corrientes
Provincia del Chaco

Provincia del Chubut

Provincia de Entre Rios
Provincia de Formosa

Provincia de Jujuy

Provincia de La Pampa
Provincia de La Rioja

Provincia de Mendoza

Provincia de Misiones

Provincia del Neuquén

Provincia de Rio Negro
Provincia de Salta

Provincia de San Juan

Provincia de San Luis

Provincia de Santa Cruz
Provincia de Santa Fe

Provincia de Santiago del Estero
Provincia de Tucuman

Provincia de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del Atlantico Sur
Interprovincial

Nacional

Binacional

No Clasificado

TOTAL

2.073.053.396
527.636.944
2.090.052
18.095.389
8.725.130
9.931.143
12.886.916
9.770.866
2.564.920

2.262.351

3.778.736
95.717.744
22.900.886
11.328.198

3.543.303

9.130.547
12.475.152

1.744.244

1.308.455

3.570.823
22.760.876

3.072.563
12.875.089

2.321.253

9.473.203

152.038.105
255.000
323.342.487

3.358.653.773

1.213.521.940
490.126.987
9.140.087
71.260.576
44.820.991
35.174.895
48.924.346
44.892.930
27.505.527
26.155.900
25.005.204
11.896.977
71.038.240
61.066.004
46.105.343
18.943.852
61.973.577
16.382.646
14.583.475
38.387.921
59.467.694
18.749.805
16.605.804
17.987.697
305.121.993
219.218.340
0
21.842.269

3.035.901.020

7.835.416.730
13.268.977.872
448.111.440
2.544.559.871
763.274.931
744.411.499
600.090.072
922.948.317
394.243.149
632.810.523
418.752.365
380.435.427
1.563.174.759
806.902.467
589.992.161
893.066.885
1.015.738.161
722.073.636
477.307.859
346.411.485
2.385.108.530
696.208.270
1.348.436.475
213.567.438
678.188.176
4.929.277.346
0

10.594.420

45.630.080.261

1.739.174.189
344.032.980
26.010.653
53.262.618
26.380.690
40.047.973
35.384.316
44.542.738
38.273.783
88.880.933
23.350.247
17.604.685
40.337.622
13.576.232
21.735.695
36.240.077
54.228.182
22.085.173
10.821.053
126.178.831
47.876.083
31.177.558
19.5650.518
10.562.915
869.793.445
4.991.887.033
46.544.001
1.372.895

8.820.913.120

500

O O O O O OO 000000000000 OO OoOOoO o

4.532.737.141
0
2.465.983.139

6.998.720.781

12.861.166.256
14.630.775.283
485.352.233
2.687.178.453
843.201.741
829.565.509
697.285.650
1.022.154.850
462.587.380
750.109.708
470.886.552
505.654.833
1.697.451.507
892.872.901
661.376.502
957.381.360
1.144.415.071
762.285.699
504.020.842
514.549.060
2.515.213.183
749.208.196
1.397.467.887
244.439.303
1.862.576.817
14.825.157.966
46.799.001
2.823.135.211

67.844.268.955

Nota: Los totales pueden no coincidir con la suma por redondeo



